2025年４月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

Gyre Therapeuticsの事業概要資料公開について

株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」、当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グループ」）

の中核子会社であるGyre Therapeutics, Inc.が、最新の事業概要資料を公開し、これに関連してForm 8-

Kを米国証券取引委員会（SEC）に提出いたしましたので、お知らせいたします。

・Form8-K

0001140361-25-015880 | 8-K | Gyre Therapeutics, Inc

・事業概要資料
Developing Anti-Fibrotic Therapeutics for Chronic Organ Diseases（Corporate Presentation）

以上

https://ir.gyretx.com/sec-filings/sec-filing/8-k/0001140361-25-015880
https://ir.gyretx.com/static-files/16abde2a-c2bb-4367-ba74-37d389acc23c